
Uchwała nr 841/250/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Mazowieckiego Szpitala 
Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce zatrudnienia na rzecz 
innego podmiotu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935),  
art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1638, 1948 i 2260) oraz § 9 „Zasad zatrudniania i wynagradzania 
kierowników samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Samorządu 
Województwa Mazowieckiego”, stanowiących załącznik do uchwały nr 182/218/17 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lutego 2017 r. w sprawie Zasad zatrudniania  
i wynagradzania kierowników samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
Samorządu Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podjęcie przez Wojciecha Miazgę – Dyrektora Mazowieckiego Szpitala 
Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce, zatrudnienia w charakterze lekarza 
koordynatora Centrum Dyspozytorskiego w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej „Meditrans Ostrołęka” Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego  
w Ostrołęce.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie przez Dyrektora Mazowieckiego Szpitala Specjalistycznego im. dr. Józefa Psarskiego w Ostrołęce zatrudnienia na rzecz innego podmiotu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


